
FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost PB SCOM s.r.o. 
se sídlem: Radniční 28, 753 01 Hranice 
IČO: 25397087
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/55 Přerov -  průtah, 1. etapa, demolice, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 5711510004.9252 (dále jen „dodavatel“),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

v
Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

Odborné vedení stavby 

Zajištění BOZP 

Provedení tepelněizolačního systému 

Odborné vedení realizace tepelněizolačního systému 

Provádění hodnocení nebezpečných vlastností odpadů 

Práce poradce při přepravě nebezpečných věcí


